**A**zaltabo te deus meus rex et bñdicā noi tuo i scbz i scbz scbz. **P**er singulos dies bñdicā tibi: et laudabo nōmē tuū i scbz et i scbz scbz. **M**agnus dñs et laudabilis nimis: et magnitudinis ei⁹ nō ē finis. **F**iatio et gñatio laudabūt opa tua: et poten-  
tiā tuā pñuci abūt. **M**agnificētia glē scritat: tue loquētur: et mirabilia tua narra-  
būt. **E**xultē tribulū tuorū dicet: et magnitudinē tuam narrabūt. **M**emoria abundātie suauit at: tue eructabūt: et iustitia tua exultabunt. **M**isericordia et misericors dñs: paties et mltū misericors. **S**uavis dñs vñueris: misera-  
tiones ei⁹ sup oia opa eius. **G**loria. **A**n. Per singulos di-  
es bñdicā te dñe. **A**d mag. **S**uscipit isti⁹ puer suu⁹ recordat⁹ domin⁹ mie sue.

**S**abbato ad ves. **P**heres.

**O**nsiteant tibi do-  
mine omnia ope-  
ra tua: et sancti tui  
benedicant tibi.

**G**loriam regnū tui dicent:  
et potentiam tuam loquen-  
tur. **T**ut notaz faciant filii  
homini⁹ potentiam tuaz: et  
gloriā magnificētia regni  
tui. **R**egnū tuū regnū oīz

**S**eculūrū: et dñatio tua i om-  
ni generatiōe et generatio-  
ne. **H**ibelis dñs in omnib⁹  
verbis suis: et sanct⁹ in om-  
nib⁹ operib⁹ suis. **H**lleuat  
dñs oēs qui corruunt: et eri-  
git oēs elisos. **O**culi oīm i  
te sperāt dñe: et tu das escā  
illoz i tpe opportuo. **A**pe-  
ris tu manū tuaz: et imples  
omne animal benedictione.

**I**ustus dñs in omnib⁹ vijs  
suis: et sanct⁹ in oībus ope-  
ribus suis. **R**ope ē dñs oī-  
bus iuocantib⁹ euz: omnib⁹  
iuocantib⁹ eum i veritate.  
**T**olūtatem timentiū se fa-  
ciet: et dep̄cationē eorū ex-  
audiet: et saluos faciet eos.

**C**ustodit dñs oēs diligen-  
tes se: et oēs pcrōres disp-  
det. **L**audationē dñi loque-  
tur os meū: et benedicat om-  
nis caro nomini sancto ei⁹ i  
seculū: et in seculū scbz. **G**loria.  
**A**n. Regnū tuū dñe regnū  
omniū seculorum. **P**s. xlvi.

**L**auda anima mea do-  
minū: laudabo dñz i  
vita mea: psallam deo meo  
quādiu fero. **N**olite cōsi-  
dere i principibus: in filiis  
hoim in quidus nō est sal⁹.  
**E**xibit spirit⁹ ei⁹ et reuerte-  
tur in terrā suā: i illa die pi-  
bunt oēs cogitationes coru-  
lū. **G**loria.

Sabbato

**B**eatus cuius deus iacob adiutor eius: ipes ei⁹ dño deo ipius: q̄ fecit celū et terrā mare et omnia q̄ i eis sunt. **Q**ui custodit veritatem in seculū: facit iudicium iuriā patientibus: dat escā esurientibus. **D**ns soluit cōpeditos dñs illuminat cecos. **D**ns erigit elisos: dñs diligit iustos. **D**ominus custodit ad uenas: pupillā tuā suscipiet: et vias pectorum disperdet. **R**egnabit dñs in secula: deus tuus sion i generatiōne et generationē. **G**loria. **H**u. Laudabo deum meū in vita mea. **Psalm⁹. cxvi.**  
**L**aude dñs qm̄ bon⁹. **E**st psalm⁹: deo nostro sit iocunda decoraq̄ laudatio. **E**dificans hierlm̄ dñs: dispersiōes israelis congregabit. **Q**ui sanat contritos corde: et alligat cōtritiōes eorū. **Q**ui numerat multitudinem stellarū: et oībus eis nomina vocat. **M**agnus dñs noster: et magna virtus eius: et sapientie ei⁹ non est numer⁹. **S**uscipiens māsuetos dñs: humilians autē pētōres sv̄os ad terrā. **P**recimite dño in confessione: psallite deo nřo in cithara. **Q**ui opit celū nubibus: et parat terre pluuiam.

**Q**ui p̄ducit i mōtib⁹ feni: et herbā fuituti hoīm. **Q**ui dat iumentis escā ipouy: et pullis cornouz fuocantib⁹ eū. **D**on in fortitudine equi voluntate habebit: nec in tibi⁹ viri bñ placitum erit ei⁹. **B**ñ placitū est dño super timentes eū: et i eis q̄ sperat sup̄ mia ei⁹. **G**loria. **H**u. Deo nostro iocunda sit laudatio. **L**aude hie: p. c̄r̄v. **P**rusalem dñm: lauda deū tuū sion. **Q**m̄ p̄fortauit seras portarū tuarū: bñ dire filii tuis i te. **Q**ui posuit fines tuos pacē: et adipe frumenti satiat te. **Q**ui emittit eloquū suū frē: velocē currit fimo ei⁹. **Q**ui dat niuem sicut lanā: nebulā sicut cinerē spargit. **M**ittit cristallū suam sicut buccellā: et si cīēfrugoris ei⁹ q̄s sustinebit. **E**mitte verbū suū et liquefaciet ea: flabit spūs ei⁹: fluat aque. **Q**ui annūciat verbū suū iacob: iusticias et iudicia sua israel. **D**on fecit taliter omni nationi: et iudicia sua non manifestauit eis. **G**loria. **H**u. **B**enedix filius tuus in te. **C**ōm̄. **B**enedictus. **B**reue. **M**agnus dñs nř et magna virtus ei⁹. **E**t sapientie eius non est numer⁹.

**M**agna. **B**y. **D**e<sup>r</sup> creator  
vespertina oratio ascen-  
dat ad te dñe. **E**t descendat  
super nos misericordia tua.  
**ps. cxlvij**

**L**audate dominum de celis  
laudate eum exaltis  
laudate eum oes angelorum  
laudate eum oes virtutum  
laudate eum sol et luna: lau-  
date eum omnes stelle et lumen  
laudate eum celi celorum: et  
aque quod super celos sunt laudet  
nomen domini. **O** et ipse dixit et  
facta sunt: ipse mandauit et  
creata sunt. **R**atuit ea in se-  
culum et in seculum secuti: prece-  
ptum posuit et non preteribit.  
laudate dominum de terra: tra-  
cones et omnes abissi. **I**gnis  
grandis nix glacies spuma per-  
cellarum: quod faciunt verbu[m] ei.  
Montes et oes colles: ligna  
fructifera et oes cedri. Be-  
stie et ruminosa pecora: serpe-  
tes et volucres pennatae. **R**e-  
ges terre et oes populi: princi-  
pes et oes iudices terre. **T**u-  
uenes virgines senes cum  
tunioribus laudet nomen domini:  
quod exaltatum est nomen eius et soli-  
us. **C**onfessio eius super ce-  
lum et terram exaltavit cornu  
populi sui. **H**ymnus omnibus sanctis  
ei: filius israel populo appropi-  
**Q**uantu[m] sibi. **ps. cxlv**  
Antate domino canticum

Cantica.

Canticū eiusdem. vij. capitulo.

**E**nsebito: tibi do  
mine quoniam trax?  
es mihi: queris ē  
furoz tuus et cōso-  
latus es me. **A**cce de salua-  
tor me: fiducialit aga et nō  
timebo. **Q** uia fortitudo mea  
et laus mea oīs: et factus est  
mihi ī salute. **N**aurier: aqz  
in gaudio de fontib salua-  
toris: et dicetis ī illa die cō-  
fitemini dñi et invocate no-  
men eius. **N** oras facite ī po-  
pulis adiuvatiōes eius: memē-  
tote qm excelsus ē nomē eius.  
**Q** uātate dñi qm magnifice-  
fecit: anūciate hoc ī vnuer-  
sa terra. **R** uulta et lauda ha-  
bitatio siō: qz magn⁹ in me-  
dio tui sc̄tūs isrl. **G**lia p̄i.  
**C**anticū ezechie regi. esa.  
**E** dūmidio dñe meor-  
vadā ad portas isri. **Q** ue-  
siui residuū anor meor: di-  
xi nō videbo dñi dñi in tra-  
viūtū. **D**ō aspiciā hoīem  
vitra: et histore qetis. **G**na-  
tio mea ablata ē et quoluta  
ē a meqzī tabernaculū pa-  
storū. **P**recisa ē velut a te-  
xete vita mea: dū adhuc or-  
diter succidit me: de mane  
vsg ad vesperā finies me.  
**S**perabā vsg ad mane: qz